

خبر

ناراضی از کاهش قرارداد

رایزنی مدیران استقلال برای کاهش قرارداد چند بازیکن دیگر ادامه دارد، اما هنوز نتیجه‌ای در بر نداشته است. قسمت جدید سریال کاهش قرارداد استقلالی‌ها رسید! حدود دو هفته پیش بود که چند بازیکن استقلال به همراه جواد نکونام مبلغی از قراردادهای خود را کاهش دادند تا قرارداد گوستاوو بلانکو و امید حامدی فر به ثبت برسد و کارت بازی این دو بازیکن صادر شود. این در حالی است که دو مربی استقلال و چند بازیکن همچنان در انتظار کاهش قرارداد چند بازیکن دیگر هستند! مهدی هاشمی‌نسب و یوسو سسما دو مربی استقلال هستند که به واسطه ثبت نشدن قرارداد خود به خاطر مسائل سقف بودجه هنوز کارت مربیگری دریافت نکردند و حق نشستن روی نیمکت تیم خود را ندارند. استقلالی‌ها امیدوارند در روزهای آینده با بازیکنانی که مبلغ قراردادشان را کاهش داده‌اند به توافق برسند و بتوانند با انجام برخی تغییرات در قراردادهای خود کارت مربیگری هاشمی‌نسب و یوسورا دریافت کرده و البته مبلغ واقعی قرارداد سعید مهری و امید حامدی فر را هم به ثبت برسانند. البته بازیکنان استقلال بشدت از مسأله کاهش قرارداد ناراحت هستند اما چون تیم استقلال صدرنشین است و شرایط این تیم خوب پیش می‌رود چیزی به زبان نیاوردند تا مشکلی برای این تیم به وجود نیاید.

دغدغه هواداران استقلال
باز هم از آسیا حذف می‌شویم؟

کازم اولیایی از کمیته صدور مجوز حرفه‌ای بیرون آمد و جای خود را به حسین قریب داد تا بتواند تمام تمرکز خود را در تیم استقلال بگذارد. اولیایی که در حال حاضر به عنوان پیشکسوت استقلال در حال رفع مشکلات در زمینه مجوز حرفه‌ای این تیم است روز گذشته نتوانست اطلاعات دقیقی در زمینه بررسی مسائل پیش روی استقلال در اختیار ما بگذارد فقط به این نکته اکتفا کرد که تا اردیبهشت سال آینده باید مسائل حل شود. اگر استقلال نتواند مشکلات پیش رو را حل کند دوباره احتمال حذف از آسیا هست و این بزرگترین دغدغه هواداران محسوب می‌شود.



جعفر سلمانی

به ترکیب برمی‌گردد

ابوالفضل جلالی و جعفر سلمانی دو دفاع چپ استقلال هستند که به صورت چرخشی برای این تیم بازی می‌کنند. در بازی‌های قبلی که جلالی برای استقلال بازی کرد از قرار معلوم نتوانسته رضایت کادرفنی را جلب کند و به احتمال زیاد سلمانی برای بازی با تراکتور در ترکیب اصلی استقلال قرار می‌گیرد. استقلال امیدوار است حریف تبریزی را در خانه شکست دهد.



گوستاوو بلانکو

یار تعویضی

بلانکو جزو معدود بازیکنانی بود که در فصل نقل و انتقالات به استقلال پیوست اما حدود یک ماه پشت خط ماند تا موانع ثبت قراردادش برطرف شود و در لیست استقلال قرار بگیرد به همین دلیل خیلی در شرایط مسابقه ۹۰ دقیقه‌ای نیست و این بازیکن به عنوان یار تعویضی به زمین مسابقه می‌آید. به احتمال زیاد در بازی با تراکتور هم یار تعویضی استقلال است و امید دارد در این بازی گل بزند.



امید حامدی فر

ناراضی از مبلغ قرارداد

امید حامدی فر برای آنکه بتواند فوتبال بازی کند و در ترکیب استقلال باشد، حاضر شد قراردادی به ارزش ۱۰۰ میلیون تومان با استقلال را امضا کرده و همین قرارداد در سازمان لیگ ثبت شود. اما اینطور که گفته می‌شود او از مبلغ قراردادش راضی نیست. در همین راستا مدیران استقلال به حامدی فر وعده دادند که با کاهش قرارداد برخی بازیکنان و خالی شدن بودجه مبلغ قرارداد او را افزایش می‌دهند اما هنوز چنین اتفاقی رخ نداده است.

قرارداد سیدحسین دو مرحله کاهش یافت

دستمزد حسینی کمتر از نصف فصل پیش!

مجتبی حسین مرشدی

روزنامه نگار

سیدحسین حسینی، فصل پیش بعد از عارف غلامی گران‌ترین بازیکن استقلال بود و دستمزد قابل توجهی از باشگاهش دریافت کرد.

دلیل اینکه حسینی فصل قبل قرارداد قابل توجهی با استقلال امضا کرد، این بود که او یک فصل قبل‌تر (فصل بیست و یکم) موفق شد با استقلال قهرمان شود و رکورد قابل توجهی در تعداد گلین شیت و گل خورده از خود به جا بگذارد.

به همین دلیل قرارداد او در ابتدای فصل پیش به دلیل اینکه یکی از ستاره‌های تیمش محسوب می‌شد و به گواه کارشناسان حتی بهترین بازیکن فصل بیست و یکم نیز بود، جهش یافت و به یکی از گران‌ترین‌های تیمش تبدیل شد.

با این حال حسینی پیش از شروع فصل بیست و سوم بدون اینکه در نظر داشته باشد قرارداد فصل پیشش (فصل بیست و دوم) چه میزان است دوباره پای می‌مذاکره با باشگاه استقلال نشست و راضی شد با رقم بسیار کمتری قرارداد خود را ثبت کند. اما این پایان ماجرای قرارداد او نبود. باشگاه استقلال که با مشکلات عدیده‌ای پیرامون ثبت قرارداد بازیکنانش مواجه شده، بعد از عقد قرارداد با حسینی دو مرحله قرارداد این دروازه‌بان را کاهش داد تا بتواند قرارداد دیگر بازیکنان را ثبت کند.

به این ترتیب دستمزد حسینی کاهش بیشتری داشت و حتی گفته می‌شود به کمتر از نصف عددی که فصل پیش از استقلال گرفته رسیده است. با وجود این اتفاقات اما دروازه‌بان استقلال پیرامون این اقدامات صحبتی در رسانه‌ها انجام نداده و در فصل جاری بنای کارش را روی همکاری مالی با باشگاه گذاشته است. حتی حسینی در ماجرای ثبت قرارداد بلانکو کم‌کلامی به باشگاه کرد و رایزنی او با برخی بازیکنان سبب شد با کاهش قراردادشان موافقت کنند تا قرارداد مهاجم آرژانتینی ثبت شود.

برخی بازیکنان همکاری نمی‌کنند

به جز سیدحسین حسینی گفته می‌شود روزبه چشمی نیز همکاری قابل توجهی در این راستا با باشگاه داشته اما برخی بازیکنان هستند که تاکنون زیر بار کاهش قرارداد نرفته‌اند تا باشگاه استقلال بتواند قراردادهای باقی مانده را به ثبت برساند. با توجه به اینکه باشگاه استقلال در کاهش قرارداد گروهی از بازیکنان با مشکل مواجه شده، هیچ بعید نیست دوباره سراغ نکونام یا سیدحسین حسینی برود و بازهم از قرارداد آنها بکاهد. اینکه باشگاه استقلال چه طور می‌خواهد در آینده کاهش قراردادهای را جبران کند، مشخص نیست و البته در پرداخت پاداش نیز محدودیت‌هایی وجود دارد و این طور نیست که باشگاه بتواند از این راه همه ضررهای مالی وارد شده را جبران کند.

بدهی سنگین به استراماچونی را علی‌خطر به بار آورد

توفیقی: با مدیریت فعلی هر تانیه عقب می‌افتیم



مصاحبه

تأکید کنم که مدیرعامل فعلی باشگاه استقلال خالق استراتژی است و با توجه به اینکه نشان‌دهنده یک سکوت آن اتفاقات گذشته، در صورتی که اگر روند کامل انتخاب استراماچونی، یعنی از زمان آغاز مذاکرات با او و انعقاد آن قرارداد عجیب و غریب تا خروجش، مستنداتی که در قطر پخش شد و حتی حمایت‌های برخی از رسانه‌های داخلی از استراماچونی، بررسی شود، مشخص می‌شود مقصران اصلی چه کسانی بوده‌اند. دسترسی به این اطلاعاتی که عرض کردم سخت نیست اما عزم و اراده‌ای برای مرور آنها وجود ندارد. توفیقی درباره اختلاف‌هایی که پیش‌تر میان نکونام و خطیر وجود داشت نیز نظر جالبی را ارائه کرده است: «آینده نکونام و خطیر به هیچ عنوان مطرح نیست؛ چرا که به نظر من موضوع اصلی و حائز اهمیت، آینده باشگاه است. در کنار همه اینها نکته جالب این است که آقای خطیر در میان هواداران با این عملکرد و

پندار توفیقی، معاون سابق باشگاه استقلال معتقد است که فقدان توازن سبب بروز مشکلات مالی فراوان در باشگاه استقلال شده است: «نبود توازن در منابع درآمدی و همین‌طور عدم مدیریت هزینه‌های باشگاه یکی از دلایل این موضوع هستند. البته استقلال در ادوار مختلف از حیث مدیریتی نیز بسیار متضرر شده و این در حالی است که در باشگاه قریب این اتفاقات کمتر رخ می‌دهد». توفیقی در ادامه صحبت‌های خود به موضوع بدهی سنگین به استراماچونی اشاره دارد. توفیقی هم مانند کریمی بر این باور است که علی‌خطیر مسبب به بار آمدن بدهی سنگین به استراماچونی است: «خطیر هیچ گاه مناسب تصاحب صندلی مدیریت باشگاه استقلال نبود و سوابق ایشان نیز حرف من را تأیید می‌کند. باید

نگاه

اتهام تخلفات متعدد به باشگاه استقلال

آخرین روزنه‌ها برای جلوگیری از کسر امتیاز

رضا حمیدی

روزنامه نگار

می‌آورد که هر روز ابعاد تازه‌ای از این ماجرا منتشر می‌شود. پیشتر گفته شد که ارقام اعلام شده درباره دستمزد سعید مهری یا امید حامدی فر ابهاماتی را برای مسئولان در سازمان لیگ به وجود آورده و کاهش عجیب قرارداد این بازیکنان محل بحث شده است. در عین حال پرداخت مالیات کوبین یامگا نیز مورد توجه قرار گرفته که باشگاه استقلال مدعی است پرداخت مالیات این بازیکن متعلق به فصل جاری نیست و به فصل قبل اختصاص دارد در حالی که تحقیقات در این خصوص نشان می‌دهد ایرادات وارده به همین فصل است.

لحاظ نشدن ارقامی که باشگاه استقلال برای دریافت رضایتنامه خالدآبادی پرداخت کرده نیز یکی دیگر از مواردی است که حساسیت مسئولان را در پی داشته است و گفته می‌شود اگر امتیازی از استقلال کسر شود، یکی از مهم‌ترین دلایلش همین موضوع قرارداد خالدآبادی است. اما مباحث مطرح شده فقط همین موارد را شامل نمی‌شود. اتهامی حقوقی به باشگاه استقلال وقتی عمق بیشتری پیدا می‌کند که می‌بینیم در گزارش‌هایی که باشگاه استقلال نوشته شده تا برای تصمیم‌گیری نهایی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال

برود، به موضوع پرداخت بیشتر از آنچه در قرارداد ذکر شده، اشاره شده است. ظاهراً باشگاه استقلال بیش از ارقام اعلامی به برخی بازیکنان و حتی مربیان پول پرداخت کرده که این موضوع می‌تواند اساس اسناد ارائه شده از سوی مدیران باشگاه استقلال به کارگروه نقل و انتقالات را زیر سؤال ببرد و تبعات سنگینی برای این باشگاه به دنبال داشته باشد. به این موارد البته باید قراردادهای داخلی که اسنادش در اختیار سازمان لیگ قرار نگرفته را هم افزود. برای مثال افرادی که نکونام به عنوان مشاوران رسانه‌ای به باشگاه استقلال آورده، قرارداد

داخلی امضا کرده‌اند و باشگاه استقلال قرارداد آنها را به سازمان لیگ ارائه نکرده که این موضوع نیز در دسرساز خواهد شد. در عین حال به باشگاه استقلال فرصت داده شده تا پیرامون موارد مطرحه دفاعیه خود را به فدراسیون فوتبال ارسال کند تا شاید در آیینی که قرار است از سوی مسئولان مربوطه صادر شود، تخفیفی لحاظ شود اما با وجود این برخی از نزدیکان به فدراسیون فوتبال که در جریان پرونده باشگاه استقلال قرار دارند با اطمینان اعلام می‌کنند که کسر امتیاز از تیم استقلال قطعی است اما مشخص نشده که چه میزان از امتیازات

استقلال کاهش خواهد یافت. برخی به عدد یک بسنده می‌کنند و برخی معتقدند اگر تمام این تخلف‌ها اثبات شود و باشگاه استقلال نتواند دفاعیه مناسبی را ارائه دهد، ممکن است تا ۳ امتیاز نیز از این تیم کسر شود. اینکه مدیران باشگاه استقلال روی چه مدارکی مدام ادعا می‌کنند که خطری این باشگاه را تهدید نخواهد کرد و با اطمینان از تبری خود می‌گویند، موضوعی است که در روزهای آتی روشن خواهد شد. بعد از ارسال دفاعیه باشگاه استقلال به سازمان لیگ پرده از حقایق برداشته خواهد شد.